Eisenbahn-Romantik - Folge 1065: Mit dem Zug in die Puszta
ESD: 09.02.2024

Autor: Alexander Schweitzer

Cue Nr. |Musiktitelstiick (Title) TC Start T(E E.nde Komponist/Tex.ter/Bearbeiter Verlag (Publisher) Interpret (Performer) Label Gema Nr. EAN UPC
(Finish) (Composer, Written by)
Benjamin H T), Benjami
Hzr:TJlaeT(I;) I(_Jer!Ts‘:rerzl’n (T(r)]JaBn::jn Morley-Music Co Inc Benjamin Homer (INT), Bud Green
1 Sentimental Journey 00:00:01 |00:00:16 ! ! v (INT), Lester Raymond "Les" Brown [--- 1348879 |-
Green (T), Les Brown (T), Bud (V) (INT)
Green (K)
William Bell (T), William Bell (K), Universal
Tristan Franck Alceste Casara (T), ! Music
. Serial Records (V), .
2 Panama 00:00:16 [00:01:27 |Booker T Jr Jones (T), Tristan Irving Music (V) The Avener (INT) Division 14896282 |00602547611048
Franck Alceste Casara (K), Booker & Capitol Music
TJr Jones (K) France
Figurata Music Gmbh
3 |LITTLE BUDDAH 00:01:40 |00:02:07 |Andy Lee (K) CoKg (V), Sonoton  |Andy Lee (INT), Adam Shaw (INT) |Sonoton 21641405 (4020771187997
Music Gmbh Co Kg (V)
Al dre Michel Gerard Desplat
4 |Elisa and zelda 00:03:35 |00:04:22 (foa” re Viichel berard Despiat | calilea Music (v) Alexandre Desplat (INT) Decca 20543743 |0602567124610
WDR
5 Klassik Klub 04.06.2017 00:04:45 |00:05:18 |Ulrike Gruner (T), Unbekannt (K) |N/A unbekannt (INT) Eigenprodukt [--- -
ion
WDR
6 Klassik Klub 04.06.2017 00:05:54 |[00:06:19 |Ulrike Gruner (T), Unbekannt (K) |N/A unbekannt (INT) Eigenprodukt [--- -
ion
William Bell (T), William Bell (K), Universal
Tristan Franck Alceste Casara (T), ! Music
. Serial Records (V), .
7 Panama 00:07:25 |[00:08:26 |Booker T Jr Jones (T), Tristan Irving Music (V) The Avener (INT) Division 14896282 |00602547611048
Franck Alceste Casara (K), Booker & Capitol Music
TJr Jones (K) France
William Bell (T), William Bell (K), Universal
Tristan Franck Alceste Casara (T), ) Music
. Serial Records (V), .
8 Panama 00:09:13 [00:10:04 |Booker T Jr Jones (T), Tristan Irving Music (V) The Avener (INT) Division 14896282 |00602547611048
Franck Alceste Casara (K), Booker & Capitol Music
TJr Jones (K) France
Steffen Kahles (K), Christoph Christoph BI INT), Steff N |
9 |EMMA UND MAX - GLUECKLICH IM SCHLAF  [00:13:48 |00:14:33 |>teffen Kahles (K), Christop Largoland Edition (v) |C"TistoPh Blaser (INT), Steffen orma 26985508 |---
Blaser (K) Kahles (INT) Records
Steffen Kahles (K), Christoph Christoph BI INT), Steff N |
10 |EMMA UND MAX - GLUECKLICH IM SCHLAF  |00:15:21 [00:15:43 |>teTen Kahles (K), Christop Largoland Edition (v) |C"TistoPh Blaser (INT), Steffen orma 26985508 |---
Blaser (K) Kahles (INT) Records
B Production Musi ALTITUDE
11 |Ballerina (stem3 Piano) 00:18:58 |00:19:39 [Timothy William Oliver (K) (Lﬁ“;’it:; 23;‘ YSIC lrim Oliver (INT) USIc 18366520 |-




William Bell (T), William Bell (K), Universal
Tristan Franck Alceste Casara (T), ) Music
. Serial Records (V), .
12 |Panama 00:21:17 [00:22:29 |Booker T Jr Jones (T), Tristan Irving Music (V) The Avener (INT) Division 14896282 |00602547611048
Franck Alceste Casara (K), Booker & Capitol Music
TJr Jones (K) France
William Bell (T), William Bell (K), Universal
Tristan Franck Alceste Casara (T), . Music
. Serial Records (V), .
13 [Panama 00:22:56 [00:23:22 |Booker T Jr Jones (T), Tristan Irving Music (V) The Avener (INT) Division 14896282 |00602547611048
Franck Alceste Casara (K), Booker & Capitol Music
TJr Jones (K) France
Kal Balogh (INT), Meta Folk
14 |In Memeoriam Soproni Tendl P4l 00:23:27 |00:24:15 |unbekannt (K) N/A B:r:za(';N;Og (INT), Meta Fo Eulenspiegel 000000000000
Thomas Charles Lea (T), Simon Kobalt Music Services
15 |[Elysian 00:25:43 |00:27:05 |Charles Green (T), Thomas Charles America Inc (V) Bonobo (INT) Ninja Tune (29914364 |5054429151855
Lea (K), Simon Charles Green (K)
16 |Live-Performance von unbekanntem Kiinstler [00:28:15 |00:29:35 [unbekannt (K) N/A unbekannt (INT) - -




